
Grozījums radiofona noteikumos.
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Grozījums radiofona noteikumos.
Radiofona noteikumu (iespiesti ,,Vald.

Vēstn." 1927. g. 237. num.) 3. pantu
izteikt šādi:

3. Vietējam tirgum ražojamo radio-
aparātu paraugi (šo noteikumu 23. p.)
un visi no ārzemēm ievestie radioaparāti
nododami pārbaudei vai zīmogošanai.
Par pārbaudi vai zīmogošanu ņemama
atlīdzība pēc zīmogošanas tarifa. Zīmogo-
jami arī visi zīmogošanas tarifā uzskaitītie
radiopiederumi.

Tarifā sevišķi norādīto radiopiederumu
pārdošana vai tālāknodošana bez zīmogo-
šanas aizliegta.

Par pārbaudītiem vai zīmogotiem uz-
skatāmi tie radioaparāti un piederumi,
uz kuriem atrodas Pasta un telegrāfa
departamenta iespiedumi ,,P . T. D. Radio",
„P. T. D.", ,,P. T. D. G. D.", „P. T. V.
Radio", ,,'P. T. V.", „P. T. V. G. D." vai
Valsts elektrotehniskās fabrikas iespie-
dums „VEF".

1. piezīme. Iespiedumus izdara Pasta
un telegrāfa departamenta pilnvaroti
ierēdņi veikalos vai noteiktās dienās
iestādes, rakstot par to aktus.

Valsts elektrotehniskā fabrikā ie-
spiedumus izdara fabrika ar saviem
darbiniekiem un par to norēķinās ar
Pasta un telegrāfa departamentu.

2. piezīme. Divlampiņu radioaparā-
tiem,ko baro no baterijām vai akumu-
latoriem, pēc to izgatavošanas darb-
nīcās, kam izdotas ražošanas atļau-
jas, tajos ieslēgtās radiolampiņas un
iebūvētais skaļrunis apzīmogojami bez
maksas. Šo piederumu bezmaksas
zīmogošana katram še minētam apa-
rātam izdarāma vienreizēji, par ko
rakstāms akts.

Grozījums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Tehn. pārvaldes priekšnieks A. 01 te.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Gubaru ciemā Grigorija Čadova saimnie-
cību, kas ietilpst Latvijas-S. P. R. S. ro-
bežas 2 km pierobežas joslā. Minētā vietā
turpmāk mājas alus izgatavošanai poli-
cijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā. 2422.
Iekšlietu ministra v. i. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz ,/Vald. Vēstn." 1929. g.
217. numurā izsludināto ,,Papildinājumu
likumā par alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdo-
šanu", noliedzu līdz turpmākam, bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu

Madonas apr. Ļaudonas pag. Jāņa Lauvas
Vecdupēnu mazmājiņā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt tikai
ar apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka rakstisku atļauju katrā atse-
višķā gadījumā. Atļauju iegādāšanai
jāiesniedz rakstisks lūgums ar 1 latu
zīmognodevu, bet par atļauju ņemams
1 lats rakstu nodevas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par-pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā. 2917.
Iekšlietu ministra v. i. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Vald. Vēstn." 1929. g.

217. numurā izsludināto „Papildinājumu
likumā par alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdo-
šanu", noliedzu līdz turpmākam, bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. Bluzmu
ciemā Jegora Čakova saimniecībā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai policijas
iec. priekšnieka rakstisku atļauju katrā
atsevišķā gadījumā. Atļauju iegādāšanai
jāiesniedz rakstisks lūgums ar 1 latu zīmog-
nodevu, bet par atļauju ņemams 1 lats
rakstu nodevas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā. 2932.
Iekšlietu ministra v. i. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi

425. rīkojums.
Atceļu š. g. 19. maija 387. rīkojumu

par Kārļa Ķipsta atcelšanu no valdes
locekļa amata Vaiņodes apkārtnes
kooperatīvā un atbrīvoju iecelto Arnoldu
Skābardu no valdes locekļa amata.

1936. g. 21. augustā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

426. rīkojums.
Atceļu š. g. 19. maija 388. rīkojumu

par Kārļa Ķipsta atcelšanu no valdes
locekļa amata Bātes-Smaišu piensaim-
nieku sabiedrībā.

1936. g. 21. augustā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Algoto darbinieku ievērībai.
Plašāko masu patēriņa pazīšana objektīvi

rāda, kur tas, veicinot vai ierobežojot
vajadzības, virzāms lietderības robežās.
Tā palīdz arī racionālai, patēriņam vis-
labāk pielāgotai ražošanas izveidošanai.
Lai nu dotu iespēju ieskatīties tautas
patēriņā, noskaidrot tā uzbūvi un apjomu,
Valsts statistiskā pārvalde ar š. g. 1. aprīli
uzsāka strādnieku, kalpotāju un ierēdņu
budžetu novērošanu. Katrs strādnieks,
kalpotājs vai ierēdnis, uzņemoties ģimeņu
budžetu brīvkorespondenta pienākumus
vai kārtīgu ziņu iesūtīšanu par savas
saimniecības ieņēmumiem un izdevumiem,
ziedojot vienīgi nedaudz sava brīvā laika,
bez kādiem izdevumiem, sekmē lielu
un nopietnu valsts darbu.

Š. g. aprīlī Valsts statistiskai pārvaldei
pieteicās arī vairāki simti ģimeņu budžetu
korespondentu, no kuriem lielāka daļa

godam turpina pildīt savus brīvprātīgi

uzņemtos pienākumus. Daļa korespondentu
tomēr, dažādu no viņiem neatkarīgu ap-
stākļu dēļ (piem., pārcelšanās darba vietas
maiņas dēļ uz citu pilsētu, ģimenes saim-
niecības iziršana vīra vai sievas nāves
dēļ u. t. t.), bija spiesti atteikties no turp-
mākas līdzdarbības Valsts statistiskās pār-
valdes ģimeņu budžetu novērošanas darbā.

Lai aizpildītu novērojamā masā šādi
radušos robu, Valsts statistiskā pārvalde
uzaicina pilsētu algotos darbiniekus, sevišķi
Rīgas, Liepājas, Daugavpils, Jel-
gavas un Ventspils strādniekus no
š. g. 1. septembra uzņemties ģimeņu
budžetu brīvkorespondentu pienākumus
un tādi pašu algoto darbinieku interesēs
veicināt viņu dzīves apstākļu pētīšanu.

Katram algotam darbiniekam, kas būs
izteicis vēlēšanos sniegt ziņas par saviem
ieņēmumiem un izdevumiem, pārvalde
piesūtīs īpašu mājturības grāmatu ie-
ņēmumu un izdevumu tekošai atzīmēšanai.
Mājturības grāmatas rakstīšana prasīs ne-
daudz laika dienā un, ievērojot tās vien-
kāršo uzbūvi un līdzdodamos aizrādījumus,
viņas rakstītājam nekādas grūtības nesa-
gādās.

Mājturības grāmata ir anonīma: uz tas
atzīmē tikai Ne, bet viņas īpašnieka uzvārds
un adrese glabājas pārvaldē pie slepenām
lietām. Ziņas par atsevišķu saimniecību
nevienai iestādei vai personai neizsniedz;
publicēs tikai kopskaitļus un vidējos
skaitļus.

Visi tie, kas kārtīgi līdz 1937. g.
31. martam rakstīs un iesūtīs mājturības
grāmatu, saņems par brīvu: 1)savas saim-
niecības gada pārskatu un 2) 1936. gada
,,Darba statistiku".

Tuvākas ziņas interesentiem, kas vēlētos
rakstīt mājturības grāmatu, uz pieprasī-
jumu sniegs Valsts statistiskās pārvaldes
ģimeņu budžetu nozare Rīgā, Stabu
ielā 12, 2. istabā (tālrunis 94306).

Valsts statistiskā pārvalde.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 12. "augusta lēmumu
apstiprināts Vidrižu pagasta meliorācijas
sabiedrības „Gārša" kopējo novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 18. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 790. saraksts.
48855. Āzens, Jūlijs Pētera d., dzim. 1893. g.

26. V arī 12. VII Rīga. Paz. dzīv. vietu Rīgas
12. iec. miert. uz 1936. g. 15. VIII 972. r. apv.
pec Sodu lik. 541. p.

48856. Bārs, Leonīds-Valerians, dzim. 1907.
Kāda 19. IX Liepājā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
8. iec. miert. uz 1936. g. 12. VIII 933. r. Apv.
pec Sodu lik. 541. p. 1. d.

48857. Bušs, Oskars-.Iānis-Kārlis Ernesta d.,
dzim. 1891. g. 15. X (arī 1896. g. 20. II) Rīgā.
Meklē Rīgas pils. 11. iec. izmekl. tiesn. ar 1936.
gada 14. VIII 1223. r. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
549. p. 1. pk. Aizturēt, iesk. mekl. rīc.

48858. Bērziņš, Anna, dzim. Roze, dzim.
1910. g. 13. V Rīga. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
parv. uz 1936. g. 11. VIII r. Apv. pēc Sodu lik.
553. p.

48859. Balodis, Jānis-Teodors Anša d., dzim.
1893. g. 31. X Smārdes pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 8. iec. miert. uz 1936. g. 4. VIII 890. r.
Apv. pec Sodu lik. 553. p. 1. d.

48860. Baltais, Olga Andreja m., dzim. 1904.
gada 26. I Barkavas pag. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1936. g. 4. VII 302. r. Sod. ar 3 ned,
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48861. Carevs. Mirons Osipa d., dzim. 1906.
gada Varakļānu pag. Paz. dzīv. vietu Varakļā-
nu iec._ miert. uz 1936. g. 14. VIII 345. kr. r.
Apv. pec Sodu lik. 579. p.

Izglītības ministra Dr A. Tenteļa runa
Ziemeļlatvijas skolotājiem.

Cēsīs vakar, 24. augustā, gadskārtējās,
pēc kārtas piektās, Ziemeļlatvijas skolotāju
audzināšanas dienas sākās pīkst. 11 ar
dievkalpojumu Sv. Jāņa baznīcā.

Audzināšanas dienu svinīgais atklāšanas
akts notika Cēsu 2. pamatskolā. Svinībās
ieradās izglītības ministrs Dr A. Tentelis
tautskolu direktora un Cēsu valsts un
pašvaldību iestāžu apamtpersonu pavadībā.
Svinīgo aktu ar uzrunu ievadīja Cēsu apr.
skolotāju biedr. priekšnieks V. Bišers un
lūdza izglītības ministri atklāt skolotāju
sanāksmi. Aplausu pavadīts, izglītības
ministris teica atklāšanas runu, kurā starp
citu uzsvēra:

,,Skolotāju sanāksme vienmēr ir ierosi-
noša un atsvaidzinoša. Maldās tie, kas
domā, ka šīs sanāksmes nesniedz nekā
jauna. Skolotājiem ir daudz vecu pa-
tiesību, kuras nav par ļaunu gadu no
gada atjaunot, jo tad viņas atkal top
dzīvas. Mēs tagad dzīvojam jaunā
laikmetā, jauns gars nācis pār mums, un
taisni tagad mums visvairāk par ko pār-
runāt un pārspriest. Jaunā skola vēl ir
jauna, vēl daudz darāms tās izveidošanā.
Skolotājam ir ārkārtīgi atbildīgs
darbs skolā un sabiedrībā, sevišķi
viņa darbs tautas un valsts labā.
Skolotājam jābūt pašaizliedzīgam,
tādam, kam rūp savas tautas un
valsts labums. Tādā garā jāaudzina
ari mūsu jaunatne, lai tā vienmēr kalpotu
savai tautai un valstij. Audzēkņi jā-
māca mīlēt arī darbu, jo tikai darbs
dod tiesību dzīvot. Katram darbam ir
liela vērtība, un fiziskais darbs ir
tikpat svarīgs kā garīgais. Ja katrs

savu darbu darīsim ar vislielāko mīlestību,
tad radīsim varenu latviešu kultūru,
dziļu un neatkarīgu, un latviešu tauta
būs vienota tik cieši, ka to nekāda vara
nespēs salauzt. Mūsu jaunatne grib
kalpot Latvijai, bet skolotājam jārāda
viņai pareizais ceļš. Mācat uzticību
mūsu zemei, jo zeme nav pievīlusi nevienu,
kas paļāvies uz to, sekojiet visās lietās
mūsu valsts cēlējam un atjaunotājam,
mušu vadonim, mācaties no viņa nest
upurus valsts labā".

Runu beidzot, ministris nodeva sanāk-
smes dalībniekiem sveicienus un labākos
novēlējumus no Valsts Prezidenta Dr
K. Ulmaņa un arī savā vārdā novēlēja
sanāksmei labākos panākumus. Pēc tam
klātesošie nodziedāja valsts himnu. Tad
atskanēja jūsmīgs suminājums Valsts Pre-
zidentam Dr K. Ulmanim, kara mi-
nistrim ģen. J. Balodim, izglītības mi-
nistrim prof. A. Tentelim un valdībai.
Visi sajūsmā nodziedāja ,,Dziesmu brīvai
Latvijai".

Pēc sanāksmes prezidija ievēlēšanas iz-
glītības ministris prof. A. Tentelis nola-
sīja referātu par ,,Skolu un skolotāju kā
svarīgu faktoru valsts celšanā". Pēc
referāta ministris atvadījās no sanāksmes
dalībniekiem. Cēsu apr. skolotāju biedrības
priekšnieks sanāksmes dalībnieku vārdā
pasniedza ministrim Ls 100 nodošanai
Latvijas vēstures pētīšanas institūtam.

Noslēdzot pirmo darba cēlienu, skolotāji
gājienā devās uz brāļu kapiem, kur Cēsu
apriņķa tautskolu inspektors D. Soste
nolika vaiņagu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

% gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības g£gs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^8^KfS^^p

sv
ētdienas

un

svētku

dienas

Redakcija:
#*^^S^^^3&

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^
Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 " 58? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



48862. Celevics, Kārlis Kārla d., dz. 1906. g.
22. XII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1936.
gada 14. VIII 18926. r. Nav ieradies uz kara-
klaus. izpildīs. 1927. g. kārtējā iesaukumā. No-
.dot polic. rīc. izziņas izdarīs, un nogād. tuvākā
apr. karaklaus. kom. sēdē veselības stāvokļa
pārbaud.

48863. Cibulskis, Jāzeps, dzim. 1902. gada
18.' I Dvietes pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1936. g. 8. VIII 1031. r. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

48864. Cibulskis Jāzeps, dzim. 1902. gada
18. I Dvietes pag. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 13. VIII r. Apv. pēc Sodu lik.
566. p.

48865. Driksons, Arturs Augusta d., dzim.
1901. g. 19. VII Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 13. VIII r. Apv. pēc Sodu lik.
541. p.

48866. Gasjuns Jāzeps Pāvila d., dzim. 1897.
gada 9. V Sarkanmuižas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. l. _ iec. miert. uz 1936. g. 13. VIII
860. r. Apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d.

48867. Grundmans, Žanis-Nikolajs Kārla d.,
dzim. 1908. g. 23. V Saldū. Meklē Liepājas ap-
gabali izm. tiesn. par Aizputes iec. ar 1936. g.
12. VIII 1460. r. Apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d.
1. pk. Apciet, iesk. mekl. rīc.

48868. Gavrilovs, Melānija Jāna m., dzimusi
1913. g. 20. VI Viļakas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 13. VIII
754. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

48869. Gavrilovs, Aleksandrs Konstantīna d.,
dzim. 1875. g. 30. VIII Daugavpilī. Meklē Rīgas
pils. L. iec. miert. ar 1936. g. 13. VIII 846.r.
Apv. pec Sodu lik. 298. p. Apciet. nogādāt mekl.
rīc.

48870. Gurins, Varvara, dzim. 1915. g. 26. XI
Andrupenes pag. Meklē Maltas iec. izm. tiesn.
ar 1936. g. 17. VIII 1582. r. Apv. pēc Sodu lik.
545. p. 3. un 1. d. Apciet. ievietot tuvāka apciet.
vietā, iesk. mekl. rīc, par ko paz. mekl.

48871. Gradeckaite, Ona Jāna m., dzimusi
1907. g. 10. III Lietuvā. Meklē Ilūkstes iec. miert.
ar 1936. g. 11. VIII 643k/35. r. Sod. ar 6 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. parv.)

48872. Gindra, Lūcija Malvīnes m., dzimusi
1911. g. 2. II Zlēku pag. Meklē Rīgas pils. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 10. VIII 275/36. r. Sod.
ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. parv.)

48873. Kuģis, Jānis-Osvalds Kārla d., dzim.
1914. g. 24. VIII Katvaru pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g. 10. VIII 1044. r.
Apv. pec Sodu lik. 49. p., 546. p. 1. d.

48874._ Levensteins, Reiza, dzim. 1907. gada
"Valmiera. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 5. iec.
miert. uz 1936. g. 11. VIII 578. r. Apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

48875. Lānis, Fricis-Nikolajs-Arvīds, dzimis
1907. g. 29. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 17. VIII r. Apv. zagtas mantas pār-
došana.

48876. Miezītis-Grīns, Krišs Sīmaua d., dzim.
1916. g. 17. IV. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar
1936. g. 15. VIII 1257. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pievest tiesai.

48877. Mūrnieks, Marija-Lina Jāna m., dzim.
1899. g. 24. III Aizupes pag. Paz. dzīv. vietu
Grīvasiec. miert. uz 1936. g. 10. VIII 606k/36. r.
Apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d.

48878. Millers, Roberts Kristapa d., dzim.
1902. g. 21. XI. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar
1936. g. 11. VIII 56. nSod. ar 3 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. parv.)

48879. Nosjrevs, Platons, dzim. 1912. gada
14. XI Liepāja. Paz. dzīv. vietu Liepājas pref.
uz 1936. g. 10. VIII 3581/11. r. Sod. ar Ls 20
vai 5 d. ciet.

48880. Pastalnieks, Ādolfs, dzim. 1906. gada
14. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936.
gada 17. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 566. p.

48881. Rupucis, Anna Kārla m., dzim. 1897. g.
28. I. Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9, iec.
miert. uz 1936. g. 6. VIII 613. r. Apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

48882. Rupucis, Anna Kārla m., dzim. 1897. g.
28. I Rīga. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar
1936. g. 6. VIII 598. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Ievietot apciet. Termiuciet, iesk. mekl. rīc.CProt.
nor. izpr. no Krim. pol.)

48883. Račkovskis, Vladislavs Vikentija d.,
dzim. 1916. g. 27. IX Naujenes pag. Meklē Do-
beles iec. miert. ar 1936. g. 11. VIII 533. r. Apv.
pec Sodu lik. 546. p. 2. d. Pieprasīt Ls 80 droš.
naudu, līdz kuras iemaksai arestēt, ievietot Jel-
gavas ciet. mekl. rīc.

48884. Rasmanis, dzim. Vanags, Daina, dzim.
1907. g. 26. IX Rīgā. Paz .dz. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. uz 1936. g. 11. VIII 929. r. Apv. pēc
Sodu lik. 49. p., 541. p. 1. d.

48885. Smukausis, Augusts, dzim. 1891. gada
7. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1936. g. 17. VIII r. apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48886. Strauss, Johanns-Vincents, dzim. 1919.
gada 11. VIII. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec.
miert. uz 1936. g. 15. VIII 1035. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d.

48887._ binkevičs, Miķelis, dzim. 1918. gadā
Pleskava. Meklē Daugavpils 2. iec. izmekl. tiesn.
ar 1936. g. 13. VIII 938. r. Apv. pēc Sodu lik.
49. p., 549. p. 1. pk. Novest uz nopratināšanu
spaidu kārtā.

48888. Zaicevs, Maksims Sergeja d., dzim.
1901. g. 4, III. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar
1936. g. 13. VIII 917. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
(Aiztn. spried, nor. un noprat. prot. izpr. no
Krim pol. pārv.)

48889. Semjonovs, Gerasims, dzim. 1916. g.
Višķu pag. Paz. dzīv. vietu Daugavpils pref. uz
1936. g. 14. VIII 1739/11. r. Sod. ar Ls 500,—
vai 1 men. ciet.

48890. Stasienko, Michails, dzim. 1908. gadā.
Meklē Dobeles iec. miert. ar 1936. g. 11. VIII
531. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Pieprasīt
Ls 30 droš. naudu, līdz kuras iemaksai ieviet.
Jelgavas ciet. mekl. rīc.

48891. Senderovičiuss, Chackels Zacharija
d., dzim. 1911. g. 28. XII. Paz. dzīv. vietu, Rīgas
pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 10. VIII 879/36. r.
Apv. pec Sodu lik. 47., 49., 546. p. 1. d.

48892. Šteinbergs, Andžs Indriķa d., dzim.
1895. g. 26. I Griķu pag. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. parv. uz 1936. g. 13. VIII r. Apv. pēc Sodu
lik. 566. p.

48893. Trops, Aleksejs Staņislava d., dzim.
1880. g. 20. V Barkavas pag. Meklē Varakļānu
iec. miert. ar 1936. g. 14. VIII 711k/35. r. Sod.
ar 3 men. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48894. Ustinovs, Staņislavs, dzim. 1918. g.
Bērzpils pag. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 13. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. augusta lēmuma ir jāpiedalās Vidrižu pagasta melioiācijas sabiedrībā „ Gārša",

jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

g M _. Darbu Dalib-

1 n ,-, W Da"bnieka Pierod ^ . ^^^^ Trogtf S£
j

Dahbn.eka Ipaš ^f™ pgc pgc
atrodas mājas un pie £as skaits piezimes

o. vārds un uzvārds tiesību esQŠ0 māju mērnie. zemes kādas agrākās muižas
daSeku ar

I
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

plāniem reģistra statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. _ !£.

Grāvis 97—110. šinī dalībnieku sarakstā

1. Mariete Pelkmanis, dzim. uzrādītās darbu izmaksas

I āris Rpinhnlrls Frnpsts summas ņemamas par pa-
Lacis, Keinnoias trnests matu dalibnieku maksājumu
Pelkmanis un Emīlija Zū- _ noteikšanai un nokārtošanai
rinš, dzim. Pelkmanis . . īpašnieki Rožkalni 52F (11F) 19771 Vidrižu pag. Igātes Gāršmuižas 34,— 1 kā pie darbu pirmreizējas pa-

2. Mārtiņš ļēkabsons .... īpašnieks Lejas 51F 11049 ,, ,, ,, ,, 382,— 7 darīšanas, tā arī pie izdarīto

3- Jānis. Treiliņš „ Gāršlejas 50F 3587 „ „„ „ 199,- 3
^^ot^T

4. Mārtiņš Rozitis ,, Rūpnieki 61F 10787 „ ,, „ ,, 475,— 9 partamentu, kuram propor-
5. Jānis Rullis ,, Zuzes 59F 3565 ,, ,, ,, ,, 257,— 5 Cija grāvju kārtībā uzturēša-
6. Reinholds Eglītis ,, Vidurgas 56F 3558 ,, ,, ,, ,, 233,— 4 nai rēķināma I grupā no

7. Mārtinš-Ernests Vītols . . ,, Jaunnuskas 19a 6354 Vidrižu pag. Igātes muižas 152,— 3 \* 48«-, bet li grupa no

8. Eduards Vītols „ Nuskas — 3077 „ ., „ „ 18,— 1 Ls

9. Pēteris Vīburgs „ Muniņi — 2263 ,, „ ,, ,, 404,— 8
10. Augusts-Jūlijs Krūmiņš . . ,, Krastmalas — 7489 ,', ,, ,, ,, 85,— 1
11. Bīriņu virsmežniecība ... — Valsts mežs — — — 960,— ļ 19

Kopā 3199,— | 6
Ī~~

Grāvis 15—27.
12. Jānis Kalniņš īpašnieks Ķīvi — 2946 Vidrižu pag. Igātes Gāršmuižas 679,— 13
13. Jānis Grīnfelts ,, Tannenrodes 45F 3584 ,, ,, ,, ,, 181,— 3
14. Pēteris Ķellis ,, Rubeņi 43F 10788 „ ,, „ ,, 215,— 4
15. Juris Reide ,, Gāršas 44F 3557 ,, „ ,, ,, 200,— 4
16. Jānis Freibergs ,, Brīvkalni 42F 10994 ,, ,, ,, ,, 71— 1
17. Jānis Lasmanis ,, Igātes Gāršmuižas 155F 11362 Bīriņu pag. Bīriņu muižas 53,— 1

zemes gab. JNe 74,
pievienots Bīriņu
muižas 155F

18. Matilde Kūlmanis .... īpašniece Kūlmaņi 75F (37F) — Vidrižu pag. Igātes Gāršmuižas 90,— 1
'. 19. Bīriņu virsmežniecība ... — Valsts mežs — — — 637,— 12

Kopā 2126,— 39

Pavisam kopā 5325,— 100

Rīgā, 1936. g. 18. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.

Archīva 4738. num. Mel. sab. reģ. 1793. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par apstādījumu apsargāšanu
Valdemārpilī,

pieņemti Valdemārpils pils. valdes 1936. g. 3. aug.
sēdē (12. prot. 7. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1936. g. 17. augusta

95887. rakstu.
1. §. Gar pilsētas ielām, laukumos un

parkos augošie un turpmāk iestādāmie ko-
ki, košuma krūmi, puķes un citi dēstījumi
ir pilsētas īpašums, kas skaitās katra pil-
soņa apsargāšanā.

2. §. Stingri aizliegts aplauzt kokiem
un košuma krūmiem zarus, lapas un zie-
dus. Nocirst koku zarus un galotnes, ja tie
kaitē ēkām vai traucē telefona un elek-
triskās strāvas līnijas, var tikai ar ikrei-
zēju pilsētas valdes atļauju.

3. §. Staigāt, sēdēt vai gulēt augošā zālē
aizliegts. Laukumos un parkos atjauts
staigāt tikai pa šim nolūkam ierīkotiem ce-
liņiem.

4. §. Braukt ar ratiem (izņemot bērnu
ratiņus) , velosipēdiem un citiem mehānis-
kiem satiksmes līdzekļiem un jāt ar zir-
giem pa laukumu un parka ceļiem aizliegts.

5. §. Aizliegts palaist klejot bez uzrau-
dzības pa pilsētas ielām, laukumiem un
parkiem mājkustoņus un aizliegts šos kus-
toņus ganīt laukumos un parkos.

6. §. Aizliegts pilsētas mežos un parkos
bez pilsētas valdes atļaujas lauzt koku za-
rus un lasīt žagarus.

7. §. Aizliegts mežā, parkos un to tuvu-
mā kurināt uguni, sviest zālē sērkociņus,
papirosu galus un visu citu, no kā varētu
aizdegties zāle un mežs.

8. §. Aizliegts uz augošiem kokiem iz-
līmēt vai citādi piestiprināt dažādus plakā-
tus, afišas, sludinājumus un līdzīgus pazi-
ņojumus. Tāpat aizliegts koku mizās un
un laukumos un parkos ierīkotos solos
iegriezt vārdus, burtus u. c.

9. §. Visi iepriekš minētie noteikumi at-
tiecas arī uz pilsētas administratīvās robe-
žās mežu dienās izdarītiem dažāda veida
stādījumiem.

10. §" Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu lik. pamata.
Uzraudzība par to pildīšanu piekrīt pilsē-
tas valdei un policijai.

11. §. Šie saistošie noteikumi stājas spē-
kā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. B i r n i s.

Sekretārs F. D a m b e r g s.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 25. augustā, „Zelta meista-
riene" . Piedalās L. Blūmentāle, H. 'Lūse,
V. Kadiķis, A. Verners, Ed. Miķelsons, R. Pelle,
G. Neimanis u. c. Diriģents P. Barisons.

Trešdien, 26. augustā, ,,B o h e m a".
Piedalās J. Niedra, N. Ūlande-Šulce, I. Pulciņa-
Salnāja, V. Stots, M. Vētra, A- Verners u. ' c.
Diriģents T. Reiters.

Ceturtdien, 27. augustā, ,,Korsārs ".
Galvenās lomās O. Lēmanis un E. Pfeifere.
Diriģents Arv. Norītis.

Piektdien, 28. augustā, ,,K a r m e n a".
Valsts un pašvaldību iestāžu darbiniekiem pa-

gājušā sezonā izsniegtās Nacionālās operas ap-
meklētāju kartes jāiesniedz operas birojā pār-
reģistrēšanai līdz š. g. 1. n o v e m b r i m, kopā
ar iestāžu vadības pavadrakstu.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 25 augustā, pīkst. 19.30 par lētām

cenām „Viņas pēdējā loma" ar
L. Štengeli.

Trešdien, 26. augustā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „PIaisas parketā".

Ceturtdien, 27. augustā, pīkst. 19.30
„N a k t s s e r e n ā d e" ar Liliju Štengeli.

Dailes teātris.
Otrdien, 25. aug., pīkst. 19.30 tautas izrādē

„Z i s i j a".
Trešdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Galma koncerts".
Ceturtdien, 27. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „R o man t i ka".
Piektdien, 28. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „R ī g a".
S e s t d i e n, 29. aug., tautas izrādē „Z i s i j a".
Svētdien, 30. augustā, tautas izrādē

„Galma koncerts".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 25. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,35—15,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 76,95—78,95
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu 61 ,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75 7,05
100 Igaunijas kronu 84^40—86,40
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
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Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. paziņo,
ka tiesa 1936. g. 4. augustā Ar-
nolda Šveigzne prasības lietā
pret Annu Šveigzne, dzim. Deu-
tenbergs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1931. gada
15. maija Vācijā, Hachenā,

dzimtssarakstu nodaļā starp
prasītāju Arnoldu Šveigzni un
atbildētāju Annu Šveigzni, dz.
Deutenbergs, pēdējās vainas
dēļ; aizliegt atbildētājai Annai
Šveigznei saukties vīra uzvār-
dā „Šveigzne"; piedzīt no at-
bildētājas prasītājam par labu
Ls 18,30 tiesas un Ls 13,32 lie-
tas vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834.., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 21. augustā.
930/36. 14776g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 1424. num. ierakstītā
firma „Kino „Fortuna" Herberts
Haze" (Rīgā, Elizabetes ielā 32),
uz tirdzn. jeģ. tiesneša 1936. g.
19. aug. lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta, kā dar-
bību izbeigušu 1936. g. 16. aug.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
6109. 14766g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 297. num. ierakstītās
firmas „Miitu rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
A. Rank un Ko" (Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 7) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
17. augusta lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodala savā 1936. g. 22. jūlija
sēdē nolēmusi administrāciju
šinī folijā ierakstītai akciju sa-
biedrībai izbeigt.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
6095. 14761g

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v.. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1150. num. ierakstītā
firma „Bite un Gulbis" (Rīga,
Marijas ielā 114), saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
19. aug. lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta, ka likvidēta
1936. g. 6. augusta.

Rīgā, 1936. g. 19. augusta.
. 6100. 14762g

tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 665. num. ierakstītai
firmai „A. Christensen" (Rīga,
Tirgoņu ielā 8) ir vel technisko
?ķīmikāliju noliktava Rīga, Muku
ielā 4.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. aug.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 19. augusta.
6102. 14763g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L apj ņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 756. num. ierakstītas
firmas „P. Liepa" īpašnieks Pē-
teris Liepa no 1936. g._ 15. aug.
dzīvo Rīgā, Alkšņu iela 2, 1. dz.
un šīs firmas uzņēmums — me-
tālu lietuve, mašīnu un arma-
tūras fabrika — no 1936. gada
1. augusta atrodas Rīga, Alkšņu
iela 2.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. aug.
lēmumu' tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 19. augusta.
6103. 14764g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

[ Sekretāra v. K. Lapiņš.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļas sludinājums par Rīgas
amatu biedrības nosaukuma
pārreģistrēšanu, kas ievietots
š. g. „Vald. Vēstn." 180. n. 4. L,
izlabojams tādi, ka iespiestā no-
saukuma „Rīgas vācu pilsoņu
biedrība, dib. 1865. gadā" vietā
jālasa: „Rīgas vācu pilsoņu
biedrība". 14777g

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekr. K. F r ī d r i ch s o n s.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3792. num., uz tirdzniecības
reģ. tiesneša 1936. g. 20- aug.
lēmuma pamata, ierakstīta vien-
personīga tirgotāja Tauba Frad-
kins ar firmu

..Galdnieks „T. Fradkins".
Tauba Fradkins dzimusi Rīgā

1909. g. 16. dec, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 69/71, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. aprīlī.

Uzņēmums — mēbeļu tirdz-
niecība — atrodas Rīgā, Ger-
trūdes

^
ielā 13. : . " 14_773g

Rīgā, 1936. g. 20. augusta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 111. num. ierakstīta
firma „G. Loffler" (Rīgā, Šķūņu
iela 9), uz tirdzn. reģ. tiesneša

. 1936. g. 19. aug. lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta, kā
darbību izbeiguši 1936. gada
14. augustā. 14_ 767g

Rīgā, 1936. g. 19. augusta. ,
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1663. num. ierakstītās
firmas ..Didzis Gruntē" (Rīgā,
Marijas ielā 113) īpašnieks
Didzis Gruntē no 1936. gada
17. aug. dzīvo Rīgā, Artilērijas
ielā 22, 2. _ dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. aug.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 14769g

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 357. num. ierakstītās
firmas ..Smiltenes rūpniecības
akciju sabiedrība" reģistra fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 20. aug. lēmuma pamata,
ierakstīts:

1936. g. 9. aug. akcionāru pil-
nā sapulcē par valdes locekļa
kandidātu ievēlēts Pēteris Ru-
dzītis, dzīv. Smiltenē, Rūpnieku
ielā 4.

1936. g. 13. aug. valdes sēdē
par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku ievēlēts direktors-rīko-
tājs Kārlis Ķikulis.

Rīgā, 1936. g. 20. augustā.
6121. 14770g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 38. num.
(firma „Baltic Timber Corpora-
tion, Liepājā") ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 21. augusta lē-
mumu (3. ieraksts; žurnāla 749.
num.) ierakstīts:

Sākot ar 1936. g. 6. aug., fir-
mā kā prokūrists darbojas Jo-
sifs Meilachs, ar viņam izdotu
pilnvaru-prokūru 1936. g. 14782

Liepājā, 1936. g. 21. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. V. Vīksna.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3171. num. ierakstītas
firmas „A. Šēnbergs" īpašniece
Alīde Šēnbergs no 1936. gada
1. maija dzīvo Rīga, Blaumaņa
ielā 26, 24. dz., un minētas fir-
mas uzņēmums — audumu un
veļas tirgotava no _ 1936. gada
17. aug. atrodas Rīga, Blaumaņa
ielā 26, 24. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. aug.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
6125. 14774g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 163. num. ierakstītai
firmai „Anglijas akciju sabied-
rība The Shell Companv of Lat-
via Limited, London, nodaļa
Rīgā" ir vēl: 1) Cēsīs, Valmie-
ras ielā 11 — latola tanks;
2) Ķemeros, Jūras iela — Ke-
meru sēravotu garāža — latola
automāts, latola un autoeļļas
tirdzniecība; 3) Sigulda, pie Ga-
lēs kroga — latola automāts,
latola un ellas tirdzniecība.

Rīgā, 1936. g. 20. augustā.
6122. 14771g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 189. num. ierakstītas
firmas ..Rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrība „Š
Siovins un dēli", (Rīga, L. Peldu
ielā 5) reģistra folija, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 19. aug,
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Šai folijā ierakstītai firmai
ir vēl jēlādu noliktava Rīga
Sadovņikova ielā 9, spīķ. 1;

2) Pilnvarnieks Grigorijs Sio-
vins ar 1936. g. 17. aug. izdotu
pilnvaru. 6110. 14765g

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. K. Lapiņš,

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar 1936. g.
31. marta spriedumu, kas ap-
stiprināts ar Jelgavas apgabal-
tiesas apelācijas nodalās 1936.
gada 29. maija spriedumu, Emīli-
ja Tenisons pēc Sodu lik. 236.
p. 1. d. sodīta par sabojātas ga-
ļas glabāšanu savā gaļas tirgo-
tavā ar Ls 50,— vai maksātne-
spējas gadījumā noturēt viņu
2 nedēļas arestā. Piezīme: Emī-
lija Tenisons tirgojas Jelgavā
uz gaļas tirgu. 14799g

Jelgavā, 1936. g. 21. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis ar
spēkā stājušos 1936. g. 13. jū-
lija spriedumu gaļas tirgotavas
īpašnieci, Talsos, Kalna ielā 2,
Annu Ievinš par bojātas gaļas
glabāšanu pārdošanai savā vei-
kalā, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,

sodījis ar Ls- 15,— vai maksāt-
nespējas gadīiumā ar 5 dienām
aresta. 441. 14800g

Talsos, 1936. g. 21. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 148. num.
(firma „Necha Martinsons") ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
21. augusta lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 748. num.) ierakstīts:

Vienpersonīgā tirgotāja Necha
Martinsons, sākot ar 1936.gada
17. augustu, dzīvo Liepājā, Mi-
ķeļa ielā 21, 1. dz. 14783g

Liepājā, 1936. g. 21. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. V. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. 1. kri-
ni inā I nodaļa ar 1936. g. 18. jū-
nija spriedumu sodīja Jeveli-
Icchoku Levinu, dzim. 1881. g.,
pēc Sodu lik. 235. un 26. p. ar
Ls 100,—, pārvēršot tos mak-
sātnespējas gadījumā uz Sodu
lik. 57. p. pamata arestā uz
1 mēnesi, par to, ka viņš 1936. g.
12. martā Rēzekne 15. Maija ielā
39, savā gaļas tirgotavā, glabā-
jot pārdošanai un pārdodot
ēdamvielas, nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug.
346/36. 14784g

Priekšsēd. v. G. Meņšikovs.
Sekretāra n. v. E. Āboliņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"_ ar
reģistra 1674. num. ierakstītas
firmas_ ..Minna Zuze" (Rīgā,
Centrāltirgū, 3. palievenī 152)
īpašniece Minna Zuze no 1936.
gada 17. aug. dzīvo Rīgā, Ar-
tilērijas ielā 22, 2. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. aug.
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 14768g

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3071. num. ierakstītas
firmas „,ī. Hiršhorns" (Rīgā,
Antonijas ielā 13, 3. dz.) reģistra
folijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 19. aug. lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

1) No 1936. g. 17. aug. Jehudo
Hiršhorns dzīvo Rīga, Antoni-
jas ielā 13, 3. dz.

2) Uzņēmums — koku aģen-
tūra 1936. g. 17. augustā pār-
vietots Antonijas ielā 13, 3. dz.,
Rīgā. 14772g

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 14. aug.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 12. dec. mirušās Pau-
linas Nipans ir palicis manto-
jums, kas atrodas Skaistas pag.
Stainišku ciemā un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslava, 1936. g. 14. augusta.
313. 14627g

Miertiesnesis N. Reke.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka' ar viņa 1936. gada
16. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, Vladimirs Michai-
lovs, dzim. 1902. g. 6. dec, ir
sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta
par to, ka š. g. 17. jūnijā Prei-
ļos pārdevis sabojājušās žāvē-
tas reņģes.

Preiļos, 1936. g. 11. augustā.
Kr. 718/36. 1451lg

Miertiesn. v. S. No v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 25. okt.
spriedumu, ko apstiprinājusi
Daugavpils apgabalt. 2. krim.
nod. š. g. 10. martā, Zālamans
Manteifels, dzim. 1899. g., par
mākslīgu augļu ūdeņu laišanu
apgrozībā ar etiķetēm bez ap-
zīmējuma «pagatavots ar esen-
ci" 1935. g. septembrī, atzīts par
vainīgu pēc Sodu lik. 234. p. un
sodīts ar Ls 50,— vai 2 nedē-
ļām arestā. Spriedums stājies
spēkā. 1326/35. 14802g

Rēzeknē, 1936. g. 20. augustā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p„ paziņo, ka:

1) Nītaures-Ķēču-Mores krāj-
aizdevu sabiedrības, Paltmales
patērētāju biedrības, Pētera
Liepas, Ādolfa Lindiņa, Cēšu
savstarpīgāskreditbiedrības, Nur-
mižu krājaizdevu sabiedrības,
Annas Zalcmanis un Latvijas
bankas prasības apmierināšanai
1937. g. 27. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Anša Dāvā d. Liepas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Līgatnes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7109. num. un sastāv
no ,,Liepkalnu dzirnavas" mājām,
16,08 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1991,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc; 14943

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 199,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. S i e r n.s (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Lodes pagasta valdes no-
dokļu parāda un Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai
1936. g. 7. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Au-
gusta Viļutnsona nekustamo

īpašumu . Valmieras apr. Lodes
pag. esošo no Rūjienas-Lielās
muižas atdalīto zemes gabalu
,.Mežmaļi 8F", ar zemesgrāmatu
reģistra 20617. num., aptver
16,79 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2900,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2360,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 236,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14834

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
27. februārī, pīkst. 10, Rīgā, Rī-

gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiska izsole pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa-Juliusa
Stilta nekustamo īpašumu Val-
kas apr. Lugažu pag. esošas
„Kalna-Vindedzu" mājas, ar ze-
mesgrāmatu reģistra 269. num.:

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7500,—;

3) īpašums novērtēts pilna sa-
stāvā par Ls 7500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 750,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegušanaj;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš 'šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14837

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Ērģemes pag. valdes no-
dokļu prasības un Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai
1936. g. 7. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Gus-
tava Ozola nekustamo īpašu-
mu Valkas apr. Ērģemes pag.
esošās Keņģu mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra 97. num., ap-
tver 59,88. deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 7563,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 756,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14843

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Teņa Slessera, Morica
Grimma u. c. prasību piedzīša-
nai 1936. g. 7. novembrī, pīkst.
10, Rīga, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 2. pub-
liskā izsolē pārdos Maijas
Brambāts Emīla Upīša Mar-
tas Mūrītis, Jāņa Upīša, Al-
mas Dreimanis un Lūcijas Upī-
tis nekustamā īpašuma Valmie-
ras apr. Naukšēnu pag. esošo
Kalna-Intu māju vienu ideālo
sestdaļu (Ve), piederošu Martai
Mūrītis, ar zemesgrāmatu re-
ģistra 2618. num., aptver 81,29
deset. pilnā sastāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 13.861,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 173,25
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rigas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14842

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 28. augustā, pīkst. 10,
nolasīs mirušā Eibera Leščeva
notariālo testamentu.

Rīgā, 1936. g. 20. augustā.
1156. 14798g

Miertiesn. v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
27. februārī, pīkst. 10, Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Pētera Kreiš-
maņa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Vilzēnu pag. esošo
zemesgabalu „Ausma 40F" ar
zemesgrāmatu reģistra 21677.
num., aptver 21,75 ha _;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4800,—;

3) īpašums novērtēts pilna sa-
stāvā par Ls 4400,—;
4)solītājiem jāiemaksā Ls440,—

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14838

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
27. februārī, pīkst. 10, Rīgā, Rī-
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Krūmiņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras
apr. Vilzēnu pag. esošo no Ur-
gas muižas atdalīto zemesga-
balu „Straumes 29F", ar zemes-
grāmatu reģistra 20693. num.,
aptver 17,47 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3.200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2800,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 280,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14839

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
28. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Emmas - Lottes
Liepitļš, Haralda - Aleksandra
Liepiņa, Herberta - Nikolaja
Liepiņa, Klāras - Mirdzas Ku-
kainis, Elmāra - Zigrīda Liepiņa,
Ericha Liepiņa, Jāņa - Ēvalda
Liepiņa un Zelmas - Skaidrītes-
Beatrises Liepiņš nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Nauk-
šēnu pag. esošās Intēnu mājas,
ar zemesgrāmatu reģistra 2617.
num., aptver 73,25 desetīnas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 18.200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 16.800,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1680,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14835

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
173. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. ražai izde-
vusi Vec-Skubiņu lauksaimnie-

kam Kārlim Katnenim. 14215g

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Zelmas Lejnieks nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Naukšēnu pag. esošo no Nurmu
muižas atdalīto zemes gabalu
„Ausmas 38F" ar zemesgrāmatu
reģistra 19393. num., aptver
19,72 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3100,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1224,—;

4) solītai, jāiemaksā Ls 122,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14836

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.

Tiesu izpild. A. Šterns

Grī,vas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1936. gada
20. augusta lēmumu, paziņo, ka
pilnvara, ko Pauline Borbejs
1930. g. 2. aprīlī pie Daugavpils
notāra Pētera Zibina ar 1357.
num. izdevusi Jāzepam Jurevi-
čam viņai piederošā nekustamā
īpašuma Laucesas pag. Kalkū-
nes muižas zemes gabala 239F
pārvaldīšanai un visu viņas per-
sonīgo un īpašuma lietu vešanai
visās valstī pastāvošās iestādēs,
ir anullēta. 522/a. 14801g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
Miertiesnesis J. Konrāds.



Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) - A./S. „Latvijas kredītban-
ka" prasības piedzīšanai 1937. g.
27. februārī, pīkst. 10, Rīga,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē 1. publiskajzsole
pārdos pilnā sastāva Ādama
Brīnuma nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Jēru pag. esošo
no Jēru muižas atdalīto zemes-
gabalu „Pļavipas 10F, lOFa", ar
zemesgrāmatu reģistra 5207. nu-
muru, aptver 19,99 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5500,—;

3) īpašums novērtēts , pilnā
sastāvā par Ls 3000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šāīpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14840

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. augustā, pīkst. 11,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 5, 1. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Tu-
kaciera mēbeles un citas mantas,
novērtētas par Ls 1050,— , viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 14939

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.
Nodokļu piedzinējs A. P ī k o 1 s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. augustā, pīkst. 12,
Rīgā, Elizabetes ielā 41/43,
10. dz., pārdos vairāksolīšanā
Zamueļa Strunska mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1750,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 14950

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. augustā, pīkst. 12,
Rīgā, Andr. Pumpura ielā 5,
9. dz., pārdos vairāksolīšanā
Benciona Zalamonsona mēbeles,
novē tēfas par Ls 800,—, . viņa
1934. g. tirdzn.-rūpn. un 1935. g.
ienākumu nodokļu parada pie-
dzīšanai. 14951

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Snēpeles krājaizdevu sa-
biedrības, Valsts zemes bankas,
Oskara Kolbes, Andža Freiber-
ga un Snēpeles pagasta paš-
valdības prasību apmierināšanai
1936. g. 2. oktobrī,pīkst.10Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. atklātā izsolē_ Jurim
Goldmanim pilnā sastāva un
20,87 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Snēpeles pagasta
Sprinču muižas atdalīta zemes
gabala „Priedaiņi 6F" ar zemes
grāmatu reģistra 8807. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 2690,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— Valsts
zemes bankai un Ls 646,24
Snēpeles krājaizdevu sabiedrī-
bai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 269
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 5. augustā.
JNs 156/36. 14845r

Tiesu izpildītājs A. Jansons,

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
27. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ernesta Poguļa
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķa Alojas pag. esošo no
Ungurpils muižas atdalīto ze-
mesgabalu „Niedras ,Ni> 43F un
43Fa", ar zemesgrāmatu reģis-
tra 8469. num., aptver 19,88 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2800,—_;

3) īpašums novērtēts pilna
sastāvā par Ls 1732,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 173,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 14841

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kancleja Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Centrālas
savienības „Konzums", Jēkaba
Leja, Aleksandra Zaķa, Friča
Knēta, PēteraEriņa, Leiba Kir-
kileviča, Liepājas ogļu un tirdz-
niecības akc. sab. un JaņaPrie-
dīša prasību apmieerināšanai
1936. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 2. atklātā izsolē Jēka-
bam Elpe pilnā sastāva un apm.
56,30 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kabiles pagasta
„Eggeniek-Mazais" mājam ar
zemesgrāmatu reģistra 2241. nu-
muru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemesgrāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 15.072;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.000;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1508
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 20. augustā.
Nš 90/36. 14844r

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Abrāma Buškina nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā,_ kas
atrodas Līvānos, Rīgas ielā 115
un 117, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 641. num. un sastāv
no 303. un 304F. gruntsgabaliem,
1614 kv. metru platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 21. augustā.
M> 261. 14854r

Tiesu izpildītājs P. Pauze.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Avigdora Solomjaka nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Krustpilī, Kalna ielā 4
un Cēsu ielā 2, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 539. num. un
sastāv no 290F zemes gabala,
244 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 21. augustā.
M 278. 14853r

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Augusta Graudiņa nekus-
tamo mantu, pilna sastavakas
atrodas Līvānos, Meža ielā 17,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 541. num. un sastāv no
79F gruntsgabala, 2110 kv. met-
ru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 21. augustā.
Ns 265. 14852r

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. gada 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa
un Jevstifija Solovjevu l/t id.
daļas tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. Degļu robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 28405. num. un sastāv
no 2. viens., 33 deset. 2160 kv.
asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 650,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 21. augustā.
Nq270. 14847r
Tiesu izpildītais P. Pa u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. gada 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alekša
Dubrovska nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Atašienes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7697. num. un sastāv no 4F ze-
mes gabala ar nosaukumu „Ma-
rinzejas dzirnavas", 2,71 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzes-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. augustā.
.No 271. 14859r
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

tfitu iestāžu
slmāin&juimi.
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Iiekšlietu ministr. Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar
š. g. 13. aug. rezolūciju, pamato-
joties uz 1922. g. 14. jūlija liku-
ma (lik. kr. 136) Up. 2. daļu,
atļāvis pārdēvēt Ilūkstes apr.,
Sventes pag. esošo nekustamo
mantu — „Linkišku 31. num.
mājas", dodot tām nosaukumu
„Brīvnieki".

Rīgā, 1936. g. 21. augustā.
85920. 14749g

Vicedirektors G. C a u c i s.
Lauku nodaļas

vadītājs J. Z i e m a n i s.

Zemūdeņu diviziona komand.
izsludina par nederīgu virsdie-
nesta karavīra personas 3351.
apliecību, ko viņš 1928. gada
11. aug. izdevis virsdienesta
virsnieka vietniekam Leopoldam
Ekšteinam.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 2. septembri, pīkst. 11,
Rīgā, Avotu iela 6 a, 3. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ellas Le-
vinsons dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 234,—, viņas vīra
L. Levinsona un Judelmarka
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 14944

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Rīgas Dils. lombarda vai.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktās ķīlu zīmes ar E 426798,
407673, 501344, 397412, 463258,
487326, 453684, 427247, 418953,
366661, 322249, 445150, 393999,
454842, 373373, 373387, 364931,
435318, 437948, 420988, 479728,
458712, 473204, 471776, 451544,
507550, 436987, 479357, 393330,
302300, 501620, 369433, 458831,
479927 num. Valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. augustā, pīkst. 12,
Rīgā, Elizabetes ielā 9 a, 5. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Nikolaja
Falka mēbeles un sporta auto,
novērtētus par Ls 9730,—, viņa
1935. g. ienāk, un krīz. ie'n.
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīga, 1936. g.24. aug. 14952
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. augustā, pīkst. 12,
Rīgā, Vilandes ielā 4b, 9. dz.,
pārdos vairāksolīšana Jāzepa un
Nachames Kacu mēbeles, novēr-
tētas par Ls 570,—, viņu da-
žādu nodokļu parada piedzīšanai.

Rīga, 1936. g. aug. 14953
Nod. piedzinējs R. K n o c h s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 1. septembri, pīkst. 11,
Rīgā, L. Maskavas ielā43, l.dz.,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
Lučeka dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 800,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. aug. 14945
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1 s.

Meitenes muitnīcas priekšnieks,
1936. g. 19. augustā, izskatot
kontrabandas K. 51/36. lietu un,
pamatojoties uz Muit. lik. 1045.,
1049., 1054., 1061., 1064. un 1065.
p., nolēma:

1) Latvijas pilsoni Alfrēdu
Remteri un Lietuvas pils. Juo-
zu Poškus sodīt par kontraban-
du kopīgi ar Ls 933,75.

2) Aizturētas pogas un gumi-
jas izstrādājumus konfiscēt.

Lēmums skaitās par paziņotu
Poškam ar šī lēmuma izsludi-
nāšanu „Vald. Vēstn.", un Poš-
kus var 3 dienu laikā dot savu
piekrišanu lēmumam; pretējā
gadījumā, saskaņā ar Muit. lik.
1150. p., lietu nodos Auces iec.
miertiesnesim.

Meitenē, 1936. g. 21. augustā.
K. 51/36. 14807g
Muitnīcas priekšnieka

v.i.P.D ž i n d ž a.

3. Jelgavas kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu 172. per-
sonas apliecību, kas 1933. gada
14. okt. izdota leitnantam Vi-
toldam Pinkām. 14808g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1111. aplie-
cību, ko 1933. g. 18. febr. 10. Aiz-
putes kajn. pulka komand. izde-
vis Zālamanam Bergerim, dzim.
1910. g. 14755g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes izdotās darba
grāmatiņas: 1) R JMq 180856/
181421, kas 1935. g. 26. VI izdota
Eiženam-Visvaldim Jakobso-
nam; 2) R M> 181721/181822 —
1935. g. 18. VII — Minnai-Au-
gustei Skreija; 3) R M< 188437/
190259 — 1936. g. 10. I — Va-
lentinei Dedumets, dzim. Lind-
bergs; 4) R JMs 173545/173344 —
1934. g. 12. XII — Jēkabam Rut-
kovskim; 5) R JMq 143185/144524,
ko darba nod. 1932. g. 22. XI
izdevusi Francim Vorzam, un
6) 355. darba grāmatiņu, ko
Kalnciema pag. valde 1932. g.
izdevusi Ansim-Arvīdam Kal-,
niņam. 14738g

S. P. R. S.
Tirdzniecības Pārstāvība

Latvijā
ar šo paziņo visiem, ka „Vald-
Vēstn." 1935. g. 10. dec. 28L
num. izsludinātais paziņojums
par otrā paraksta tiesībām
1. I. Suchareva kungam līdz ar
šo tiek atsaukts.

Otrā paraksta tiesību Tirdzn
niecības pārstāvības vārdā uz
visiem vekseļiem un dokumen-
tiem no šīs dienas sākot bauda
S.P. R. S. Tirdzniecības pār-
stāvības Latvijā Operatīvās da-
lās vadītājs Iosifs Abramovičs»
Smoljakovs.

SP. R. S. Tirdzniecības
pārstāvis Latvijā

S. Casovennijs..

ToproBoe npeflcraBMTe^bCTBO'
CCCP B /laTBHM

aoBOAHT ao Bceo6mero CBejenH»,
mo onvČJiHKOBaHHoe b UpaBH-
TejibCTbennoM BeciHHKe JMš 281i
ot 10-ro fl6Ka6pa 1935 r. coo6me-
Hne o npeflocTaB^eHHH npasa bto-
pott no/mucu r-Hy Cyxapeey M. H.
HaCTOHUlHM OTMeHflCTCH,

npaso Bīopofi noanHcn ot hmc-
hh ToproBoro npencraBHTeJifeCTBai
H3 BC6X B6KCe;iHX H flOKVMeHTa)C
c cero MHCJia HMeei 3aBeayiomHfis
OnepaiHBHbiM OtueiOM Toprupen-
CTBH CCCP B JlaiBHH — Cmqjih>-
KOB HoCHd) A6paMOBHM.
ToproBbiH npeitcraBHTe^b CCCP

B JlaiBHH C. ļaCOBČH B bl it-

Latgales zirgaudzetaju
centrālbiedribas

likvidācijas komisija uzaicina
visus centrālbiedribas mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
u. c. pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." likvidācijas komisijai
Daugavpilī, Teātra ielā 4. Laikā
nepieteiktas tiesības un prasī-
jumus, atzīs par spēku zaudēju-
šiem bet par centrālbiedribas
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 14757g

Likvidācijas komisija.
Poļu lauksaimniecības

biedrības Latvijā
likvidācijas komisija uzaicina
visus biedrības mantu turētā-
jus, debitorus, kreditors u. c.
pieteikt savas prasības 1 mē-
neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn." lik-
vidācijas komisijai Daugavpilī,
Teātra iela 4. Laikā nepieteik-
tas tiesības un prasījumus at-
zīs par speķu zaudējušiem, bet
par biedr. mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība. 14758

Likvidācijas komisija.

®ažādi
sluāinajumi.

i i

Gatartas izglītības biedrības
«Zvaigzne"

likvidatori Augusts Āpša un
Teodors Zadiņš, saskaņa ar
iekšlietu ministra biedra 1936. g.
21. jūlija 1242. lēmumu („Vald.
Vēstn." š. g. 167. n.), uzaicina
visus likvidēj. Gatartas izglītī-
bas biedrības „Zvaigzne" man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikt 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Šai laikā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-
zīs par spēku zaudējušām un
neņems vērā. Likvidatoru sē-
deklis — Gatartas pag. namā.

Gatartā, 1936. g. 12. aug.
Likvidatori: A. Ā p šs.

14087g T. Zadiņš.

1. Talsu aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsarga
dienesta 830. apliecību, ko viņš
1931. g. 10. marta izdevis Lai-
dzes pag. aizsargam Rūdolfam
Snorem. 14809g

Rubeņu pagasttiesa izsludina
par nederīgam nozaudētas aiz-
bildņu apliecības A/11.-30., ko
šī pagasttiesa 1930. g._ 31. dec.
izdevusi Jāzepam Jāzepa d.
Raubiškam un Antonam Jāzepa
d. Auzānam . 14651g

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) Latvijas iekšzemes pasi C. L.
Ne 018405/605, ko šī pag.valde
1927. g. 17. nov. izdev. Pēterim
Bagātam, un 2) zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi mel-
nas spalvas 135 cm augstai,
12—13 gadu vecai ķēvei ar krē-
pēm uz labo pusi un nelielu
baltu zīmīti piere. Pases nu-
murs nezināms. 17701r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ielu departaments
noturēs š. g. 3. septembri, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogola
ielā 3, 405. istabā,

rakstiskas sacensības
1) 100 tonnu ziemas latola (ar f/3 spirta piemaisījumu)

piegādei. Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no
piedāvājuma vērtības.

2) Rīgas vecā dzelzstilta 1. un 2. upes balstu virsūdens
daļu pārbūves darbiem. Pie sacensības jāiesniedz no-
drošinājums Ls 4300.—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi
departam. 405 istabā, parastā darba laikā. L 2741 14832

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 31. augustā, pulksten 11,

jauktu izsoii
Jelgavas apgabalt. nama remonta darbiem Jelgavā.

Drošības nauda Ls 275,—.
Ar noteikumiem un aprēķinu var iepazīties Būvniecības

pārvaldē un Jelgavas apgabaltiesā. L 2745 14833

Mežu departaments
1936. g. 3. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv.,..
Mežu departamentā pārdos jauktā izsolē
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku klučus, dedzi-
nāmo malku, egles baļķus, oša, apses, ozola baļķus un
klučus, brāķa apses mucu galdiņus, plostu airus,' brāķa

telegrāfa stabus un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā un
Ventspilī — Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu urt
meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsi. ,,Vald. Vētn.")
1936. g. 122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv. 2. istabā.

14942 Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu depart. 5. rajona inženieris
š.g. 31. augustā, pīkst. 14, savā kancleja, Daugavpili, 18. nov. ielā 68,,

izdos jauktā izsolē L 2755

11,30 m gara mūra tilla tekoša remontu
pār Kumbules upīti uz Skrudalienes-Kumbules-Briģenes 2. šk„
ceļa 9,797 km, pie Kumbules muižas. Nodrošinājums Ls 40,—-
Tuvākas zinas sniedz darba laikā rajona kancleiā. 14865
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